АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.04.2015                                      N - 12

Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

В соответствии со ст. 2.1., пункта 18 части 4 статьи 2.9 Закона Волгоградской области от 11.06.2008 №1693-ОД  и руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению №1.

2. Постановление от 07.02.2012 №6/1 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского

сельского поселения                                               В.П. Плющенко

	Приложение 1

к постановлению администрации Ильменского сельского поселения от 01.04.2015 №12

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Ф.И.О.
	Должность

	Плющенко В.П.
	глава Ильменского с/п

	Плешакова Н.Н.
	ведущий специалист

	Шупик С.А.
	ведущий специалист

	Козорезова Н.В.
	специалист 1 категории

	Глухова Ж.В.
	специалист 1 категории

	Гребенник С.В.
	специалист 1 категории

	Бондаренко А.И.
	директор МБУ «Благоустройство с.Ильмень»

Глава Ильменского

сельского поселения                                              В.П. Плющенко